
 

2025 年 4 月 1 日 

お客様各位 

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社 

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社 

クラウドサイン価格改定に関するご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうご
ざいます。  
このたび、2025年4月1日の弁護士ドットコム社の価格改定に伴い、弊社とご契約いただいているクラウドサイン の

｢クラウドサイン MAKE 基本プラン｣を価格改定させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1) 価格改定適用開始日 

2025年4月1日 

 

2) 改定対象サービス 

以下のサービスについて、価格を改定いたします。 

 

サービス名 旧価格 新価格 

クラウドサイン MAKE 基本プラン 22,000 27,000 

 

[本件に関するお問い合わせ先] 

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社 

クラウドサイン お問い合わせ  

https://www.fujifilm.com/fb/product/software/cloudsign 

 以上 

 

https://www.fujifilm.com/fb/product/software/cloudsign

